

برنامه نظرخواهی طرح و تدوین پلان استراتژیک پوهنهی تکنالوژی طبی در موسسه تحصیلات عالی رازی تدویر یافت!

با توجه به اهمیت توسعه و بهبود کیفیت آموزش در پوهنهی تکنالوژی طبی، برنامه نظرخواهی جهت طرح و تدوین پلان استراتژیک این پوهنهی با حضور اساتید و کارمندان این نهاد برگزار شد. هدف از این برنامه بررسی نظرات مختلف و جمع‌آوری پیشنهادات جهت تدوین پلان استراتژیک جدید پوهنهی تکنالوژی طبی برای سال‌های آینده با استفاده از پرسشنامه‌های توزیع شده بود.



برنامه نظرخواهی برای طرح و تدوین پلان استراتژیک پوهنهی تکنالوژی طبی الیوم دوشنبه مورخ ۲۴ جدی سال ۱۴۰۳ با حضور گسترده اساتید، کارمندان و اعضای کادر علمی پوهنهی برگزار گردید. هدف اصلی این برنامه، جمع‌آوری نظرات و پیشنهادات از تمامی ذینفعان پوهنهی به منظور تدوین یک پلان استراتژیک جامع و کاربردی برای رشد و توسعه پوهنهی تکنالوژی طبی بود. این برنامه به‌طور ویژه برای بررسی ابعاد مختلف آموزشی، تحقیقاتی، زیرساختی و همکاری‌های بین‌المللی طراحی شده بود تا از نظرات تمامی افراد برای بهبود و پیشرفت پوهنهی استفاده شود.

برنامه با مقدمه رئیس پوهنهی داکتر میهن جمیل آغاز شد. ایشان در بیانات خود تأکید کردند که تدوین یک پلان استراتژیک نیازمند مشارکت فعال تمامی اعضای پوهنهی است و هدف از این برنامه، گردآوری نظرات

مختلف به منظور بهبود کیفیت آموزش، تحقیق و زیرساخت‌ها است. سپس شرکت‌کنندگان نظرات خود را در خصوص موضوعات مختلف از جمله به‌روز رسانی محتوای درسی، توانمندسازی استادان، بهبود زیرساخت‌ها و تجهیزات آموزشی، و گسترش همکاری‌های علمی و تحقیقاتی مطرح نمودند. در این جلسه، مهم‌ترین موضوعاتی که به بحث گذاشته شد، شامل لزوم تغییر و اصلاح برنامه‌های درسی به منظور همگامی با تحولات علمی و تکنولوژیکی روز، برگزاری دوره‌های تخصصی برای ارتقاء مهارت‌های تدریس و تحقیق استادان، سرمایه‌گذاری در تجهیزات آموزشی و تحقیقاتی و ایجاد و تقویت روابط علمی با نهاد های علمی و موسسات تحقیقاتی خارجی بود.



در پایان برنامه، تمامی پیشنهادات جمع‌آوری شد و رئیس پوهنهی از شرکت‌کنندگان بابت ارائه نظرات ارزشمندشان تشکر کردند. ایشان اعلام کردند که این پیشنهادات به‌طور جدی در فرآیند تدوین پلان استراتژیک پوهنهی لحاظ خواهد شد و نقشه راهی برای آینده پوهنهی بر اساس این نظرات تهیه خواهد گردید. این برنامه نظرخواهی به‌عنوان گامی مهم در راستای برنامه‌ریزی برای توسعه و پیشرفت پوهنهی تکنالوژی طبی در نظر گرفته شد و نظرات جمع‌آوری شده می‌تواند در تدوین استراتژی‌های آتی این پوهنهی نقشی مؤثر ایفا کند. در پایان، تمامی شرکت‌کنندگان اطمینان حاصل کردند که نظرات آنها در جهت بهبود کیفیت علمی و آموزشی پوهنهی تکنالوژی طبی به کار خواهد رفت.